
На основу члана 23.  став 2.  Закона о заштити и одрживом коришћењу рибљег
фонда („Службени гласник РС”, број 128/14), 

Министар заштите животне средине доноси

НАРЕДБУ
 О ИЗМЕНАМА НАРЕДБЕ

О МЕРАМА ЗА ОЧУВАЊЕ И ЗАШТИТУ РИБЉЕГ ФОНДА

1. У  Наредби  о  мерама  за  очување  и  заштиту  рибљег  фонда  („Службени
гласник РС”, број 56/15), у тачки 1. после подтачке 5) додаје се нова подтачка 5a), која
гласи: 

         „5a) кечига Acipenser ruthenus;”.
2. У тачки 2, подтачка  „1) кечига Acipenser ruthenus од 1. марта до 31. маја;”

брише се.
3. У тачки 5, подтачка „1) кечига Acipenser ruthenus 40 cm;” брише се.
4. У тачки 7, подтачка 2) реч: „кечига” и запета бришу се.
5. Ова наредба ступа на снагу осмог дана од дана објављивања у „Службеном

гласнику Републике Србије”, а примењује се од 1. јануара 2019. године.

Број: 110-00-110/2018-04
У Београду, 13. новембра 2018. године

М И Н И С Т А Р

Горан Триван 


